

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 13864 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -

Requisição ao Compras: 8 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 8/2024

Fornecedor: Não Informado	Centro de Custo: 05.001.004 - ADM. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Telefone:	Responsavel: 11100 - DARCI PANSERA
Fax:	

Recursos Utilizados

Código Reduzido:	247
Órgão:	5 - Secretaria da Saúde
Unidade:	1 - Fundo Municipal da Saúde
Ação:	2019 - Manutenção da Saúde Pública - Atenção Básica
Vínculo:	150010020000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - SAÚDE
Subelemento:	3339030260000000000 - Material elétrico e eletrônico

Código Reduzido:	247
Órgão:	5 - Secretaria da Saúde
Unidade:	1 - Fundo Municipal da Saúde
Ação:	2019 - Manutenção da Saúde Pública - Atenção Básica
Vínculo:	150010020000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - SAÚDE
Subelemento:	3339039160000000000 - Manutenção e conservação bens imóveis

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	70911	1	UN		R\$570,00	R\$570,00
Produto: POSTE DE CONCRETO 9/300						
2	70912	65	M		R\$51,90	R\$3.373,50
Produto: CABO 35MM HEPR						
3	70913	1	UN		R\$437,90	R\$437,90
Produto: DIJUNTOR CAIXA MOLDADA						
4	70914	2	UN		R\$33,20	R\$66,40
Produto: TUBO ELETRODUTO 1,5"						
5	70915	2	UN		R\$15,90	R\$31,80
Produto: CURVA ELETRODUTO 1,5"						
6	40002	3	UN		R\$8,20	R\$24,60
Produto: LUVA ELETRODUTO 1,5"						
7	70916	1	UN		R\$870,00	R\$870,00
Produto: CAIXA DE ALUMÍNIO ME						
8	70917	8	UN		R\$23,10	R\$184,80
Produto: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA						
9	70918	25	M		R\$33,40	R\$835,00
Produto: CABO MULTIPLEX 50MM						
10	27504	4	UN		R\$39,50	R\$158,00
Produto: CONECTOR CUNHA TIPO 1						
11	70919	22	UN		R\$23,70	R\$521,40
Produto: CONECTOR TERMITE						
12	70920	1	UN		R\$69,90	R\$69,90
Produto: HASTE TERRA 2,40M						
13	27512	1	UN		R\$21,60	R\$21,60
Produto: CONECTOR HASTE TERRA						
14	69173	1	UN		R\$890,00	R\$890,00
Produto: CAIXA ATERRAMENTO TAMPA DE FERRO						
15	70921	1	UN		R\$59,90	R\$59,90
Produto: ARMAÇÃO COMPLETA						
16	2976	2	UN		R\$9,90	R\$19,80
Produto: FITA ISOLANTE						
17	70922	3	UN		R\$137,30	R\$411,90
Produto: PROTETOR DE SURBS DPS						

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 13864 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -

Requisição ao Compras: 8 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
18	70923	4	UN		R\$12,70	R\$50,80
Produto: ARRUELA ALUMINIO						
19	6027	1	UN		R\$3.200,00	R\$3.200,00
Produto: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA						
20	70924	1	UN		R\$43,30	R\$43,30
Produto: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO						
					Valor Total:	R\$11.840,60

Justificativa de uso:

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE PADRÃO DE LUZ/ELETRICIDADE, SENDO QUE DEVERÁ TER OS ITENS DESCRITOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA

Recebido em: 26/03/2024

DARCI PANSERA
Secretário do Fundo Municipal de Saúde